

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **AF RUSTFRI ApS**

**Præstevejen 2, 8990 Fårup**

**CVR-nr. 20 08 28 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Finn Andersen**  
Ejer

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AF RUSTFRI ApS

Præstevejen 2

8990 Fårup

CVR-nr.: 20 08 28 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Andersen, Kåtrupvej 6, Ejer

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

AF Rustfri ApS har med lighed i forrige år specialiseret sig i produktion af rustfrie tanke.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 801 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat foru tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 242 t.kr., nemlig fra 565 t.kr. til 807 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>801.179</b>	<b>1.088.701</b>
1 Personaleomkostninger	-774.641	-1.006.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.752	-33.252
<b>Driftsresultat</b>	<b>786</b>	<b>48.575</b>
Andre finansielle indtægter	3.501	2.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-270	-6.810
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.017</b>	<b>44.313</b>
Skat af årets resultat	-976	-7.007
<b>Årets resultat</b>	<b>3.041</b>	<b>37.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.041	37.306
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.041</b>	<b>37.306</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.062	173.814
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.062</u>	<u>173.814</u>
Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.062</u></b>	<b><u>206.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	785.422	982.641
Varebeholdninger i alt	<u>785.422</u>	<u>982.641</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	268.000
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	23.008
Andre tilgodehavender	0	22.143
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>313.151</u>
Likvide beholdninger	807.106	564.558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.612.528</u></b>	<b><u>1.860.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.793.590</u></b>	<b><u>2.067.164</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.494.950	1.491.908
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.694.950</u></b>	<b><u>1.691.908</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.389	18.413
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.389</u></b>	<b><u>18.413</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.850	298.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312	0
Anden gæld	45.089	58.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.251</u>	<u>356.843</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>79.251</u></b>	<b><u>356.843</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.793.590</u></b>	<b><u>2.067.164</u></b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	757.564	980.041
Andre omkostninger til social sikring	7.591	11.590
Personalemkostninger i øvrigt	9.486	15.243
	<b>774.641</b>	<b>1.006.874</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	270	6.810
	<b>270</b>	<b>6.810</b>